
Bakalářská práce

Název práce:

Autor práce: Martin Jiřinec

1) Autor postupoval při zpracování iniciativně: 10

2) Autor postupoval při zpracování samostatně: 10

3) Autor dokázal využít poznatky získané během studia: 8

4) Autor prokázal schopnost pracovat s odbornou literaturou: 10

5) Autor využíval konzultací u svého vedoucího bakalářské práce v potřebném rozsahu: 10

6)  Práce byla zpracována průběžně a odevzdána v předepsaném termínu: 10

7) Práce splňuje obsah zadání: 10

8) Práce je po stránce odborné na odpovídající úrovni: 10

9) Práce je po stránce formální včetně příloh na dobré úrovni: 10

10) Práce je využitelná při výuce nebo výzkumných projektech: 10

Celkový počet bodů: 98

Práci k obhajobě doporučuji a hodnotím ji známkou: A

V Pardubicích 17.08.2022
Ing. Jana Košťálová, Ph.D.
vedoucí práce

Posudek vedoucího

Využití technologie blockchain a kryptoměn v podnikovém prostředí

V rešeršní  části student prokázal schopnost pracovat se zdroji k uvedenému tématu. Při koncipování 
strukturovaného rozhovoru a kompletaci textu byly nutné drobné zásahy ze strany vedoucí práce. Student naplnil 
hlavní cíl i dílčí cíle práce. Představil problematiku kryptografie, charakterizoval technologii blockchain a její 
využití v oblasti kryptoměn. Blíže představil zejména hlavní kryptoměny jako je bitcoin, litecoin a ethereum. 
Zaměřil se také na další možnosti využití technologie blockchain a kryptoměn v podnikovém prostředí. V 
praktické části pak, formou strukturovaných rozhovorů sesbíral data od odborníků v oblasti kryptoměn a 
blockchainu zaměřené na možnosti dalšího využití kryptoměn a technologie blockchain. Při přípravě bakalářské 
práce pracoval student systematicky a intenzivně spolupracoval s vedoucí práce. Během zpracování práce se 
dokázal velmi dobře zorientovat v tématice kryptoměn a technologie blockchain. Zjištěné informace z literární 
rešerše a strukturovaných rozhovorů zpracoval do výstupů, které shrnul v závěru práce. Přípravu a zpracování 
práce si student rozvrhl rovnoměrně a pracoval velmi pečlivě. Student splnil zadání a práce po stránce obsahové 
i formální odpovídá požadavkům na bakalářskou práci. 



Poznámky:
Celkový počet bodů: pro celkovou známku není zavázný,
jinak doporučujeme hodnotit následovně: 100 - 90 bodů = výborně,

80 - 89 bodů = výborně minus
70 - 79 bodů = velmi dobře
60 - 69 bodů = velmi dobře minus
50 - 59 bodů = dobře


